“2024” Afio del Bicentenario de la Creacion del Estado de Querétaro

Y DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DIRECCION: TESORERIA MUNICIPAL
OFICIO: MCQ/TMC/521/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

17 SET. 2024

UNIDAD DE

TRANSPARENCHddreyta de Montes, Qro. a 10 de Sepfiembre de 2024

LAYDA SARAHI RODRIGUEZ MARTINEZ
ENCARGADA DE DESPACHO DE LA UNIDAD
DE ACCESO A LA INFORMACION
PRESENTE:

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo, asi mismo y en seguimiento al oficio No. MCQ-UAI-
071-2024 de fecha 3 de septiembre de 2024, el cual deriva de la solicitud de acceso a la informacién
numero de folio 220457424000050 al respecto se envia la siguiente informacion

1.- Monto asignado a la partida presupuestal 3300 SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS Y
TECNICOS PARA 2024 es de $ 7,577,556.00 (Siete millones quinientos setenta y siete mil
quinientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.).

2.—Respecto—a—tas—personas fisicas y morales que suscribieron contratos con el Municipio de
Cadereyta de Montes, este No corresponde a la Direccién de Tesoreria, este corresponde a la
Direccion de Recursos Materiales, Humanos y Técnicos del Municipio.

3.- Se anexa de forma impresa documento de Excel que contiene la informacion de los montos
pagados a proveedores de enero a junio 2024 con la informacion solicitada.

A).- Se anexa de forma impresa auxiliar contable de nominas del mes de mayo 2024
B)..- Derivado que la informacién del Banco por Dispersién de Némina contiene elementos como

Namero de cuenta bancaria, montos y nombres, esta informacion se considera de uso confidencial
y no se tiene autorizacién por cada uno de los empleados para hacer publicos dichos datos.

Sin mas por el momento, quedo a sus ordenes para cualquier duda o comentario al respecto.

ATENFAMENTE .

C.P. GUADALEIFE’AL}/AREZ CRUZ
TESORERA M?NICIPA}/‘
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c.C.p.- Archivo

B. Juarez 10, Centro, Cadereyta de Montes, Qro. CP. 76500
Tel: (441) 2760180, (441) 2760880




MUNICIPIO DE CADEREYTA QUERETARO
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CADEREYTA
MONTOS PAGADOS POR PROVEEDOR ?' )
Enero a Junio de 2024
SE ENCUENTRA INSCRITO
NOMBRE PROVEEDOR TIPO DE COMPRA EN EL PADRON DE MONTO PAGADO
PROVEEDORES
ANTONINO VAZQUEZ MORAN SERVICIO S $ 8,814,163.92
COMISION ESTATAL DE AGUAS SERVICIO S| $ 231,529.00
CLAUDIA BARRERA VEGA SERVICIO S| $ 67,454.00
EDITORA OFFSET COLOR SA DE CV SERVICIO S| $ 6,846.32
GAS DE EZEQUIEL MONTES SA DE CV SERVICIO Sl $ 327,961.48
GASOLINERIA DONA PURE SADE C.V SERVICIO Sl $ 2,532,447.38
HUGO AMADO MUNOZ FLORES SERVICIO Sl $ 70,832.02
JESUS NIEVA VELAZQUEZ SERVICIO Sl $ 199,522.04
NOE MENDOZA GARCIA SERVICIO Sl $ 45,472.00
QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV SERVICIO S| $ 697,029.69
TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V, SERVICIO Sl $ 144,284.90
URBANO OLVERA RAMIREZ SERVICIO Sl $ 428,820.20
VICENTE BARRERA PEREZ SERVICIO Sl $ 325,298.80
FRANCISCO MEDINA PAYARES SERVICIO Sl $ 1,184,014.35
JOSEFINA OLVERA ARTEAGA SERVICIO Sl $ 203,000.00
VICTORIA ANGELES LAZARO BIEN Sl $ 768.15
LITHO FORMAS S.A. DE C.V. BIEN Sl $ 87,000.00
LUCILA MARINO VELAZQUEZ SERVICIO Sl $ 295,800.00
OMAR ALEJANDRO HERNANDEZ GARFIAS SEEVICIO Sl $ 116,000.00
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUERETARO SERVICIO Sl $ 320,905.51
MARCOZER, S.A. DEC.V. SERVICIO Sl $ 231,348.37
MA. TERESA OCAMPO CARRANZA SERVICIO Sl $ 104,123.00
HUGO GUDINO RODRIGUEZ SERVICIO Sl $ 118,980.25
ABRAHAM GONZALEZ MARTELL SERVICIO Sl $ 472,990.00
MARIA MAGDALENA OLVERA VEGA BIEN Sl $ 390,635.56
BRISEYDA MARTINEZ ZUNIGA BIEN Sl $ 309,214.88
INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LA SERVICIO Sl $ 18,800.00
WINGU NETWORKS S.A.DEC.V. SERVICIO Sl $ 1,506.84
JUDITH HERNANDEZ DIAZ BIEN Sl $ 173,660.23
ERIKA ALVAREZ GALLARDO SERVICIO Sl $ 268,319.60
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO Sl $ 6,834,990.88
COMISION ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA DE Q| SERVICIO Sl $ 6,818.88
VOZ DE LA SIERRA SC DE RL SERVICIO Sl $ 24,360.00
PLANETARIOS DIGITALES S.A. DE C.V, SERVICIO Sl $ 45,345.00
RUBEN GARCIA PAULIN SERVICIO Sl $ 273,736.80
JOSE ANTONIO VALENCIA DOMINGUEZ SERVICIO Sl $ 104,020.89
ENRIQUE MONTES VEGA SERVICIO Sl $ 1,321,476.33
RAFAEL RESENDIZ MEJIA SERVICIO S| $ 204,751.60
DAVID RAMIREZ SANTANDER SERVICIO Sl $ 143,260.00
CENTRO DE EVALUACION Y CONFIANZA DEL ESTA SERVICIO Sl $ 195,426.00
ULTRADIGITAL PUEBLA S.A. DE C.V. SERVICIO Sl $ 116,000.00
JOSE GUADALUPE VELAZQUEZ LEDESMA SERVICIO Sl $ 127,600.00
MARIO VAZQUEZ CRUZ SERVICIO Sl $ 10,559.99
RICARDO RODRIGO ZARATE BURGOS SERVICIO Sl $ 54,868.00
JULIO JARAMILLO DIAZ SERVICIO Sl $ 46,400.00
ROSA ISELA AGUILERA OLVERA BIEN SI $ 2,227,583.54
JOSE OSVALDO ALVAREZ ROMERO ENTA DE EQUIPO DE AUDIO H Sl $ 150,800.00
GEORGINA LEONOR GARCIA MONTERO SERVICIO S| $ 16,723.72
EMILIA OCAMPO RESENDIZ SERVICIO Sl $ 45,960.01
ELIZABETH VALDEZ ANGELES SERVICIO Sl $ 1,836,438.16
DELIA MINERVA LEAL VARELA SERVICIO Sl $ 221,908.68
ALAN SANTIBANEZ LUGO SERVICIO S| $ 126,184.80
FASTER MULTISERVICIOS DE CADEREYTA SA DE SERVICIO Sl $ 14,245.98
GUALBERTO MIGUEL HERNANDEZ PEREZ SERVICIO S $ 111,360.00
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CADEREYTA
MONTOS PAGADOS POR PROVEEDOR ?' e
Enero a Junio de 2024
SE ENCUENTRA INSCRITO
NOMBRE PROVEEDOR TIPO DE COMPRA EN EL PADRON DE MONTO PAGADO
PROVEEDORES
MARIA GUADALUPE RESENDIZ OROZCO SERVICIO SI $ 258,295.69
SISTEMA DE ELECTRIFICACION EN MOVIMIENTO Y] SERVICIO S| $ 17,400.00
ECO CABANAS Y CAMPISMO XODHE SPR DE RL DH SERVICIO Sl $ 25,800.00
FACUNDO UGALDE GONZALEZ SERVICIO Sl $ 41,760.00
MARIA ALEJANDRA PEREZ LOPEZ BIEN Sl $ 27,260.00
JUAN MANUEL UGALDE RESENDIZ BIEN Sl $ 130,796.80
MARIA FERNANDA VEGA GALVEZ ARTESANIA DE MARMOL Sl $ 1,949.60
ASOCIACION QUERETANA DE AJEDREZ AC SERVICIO Sl $ 45,000.00
EXCELENCIA EN RECONOCIMIENTOS Y TROFEQS BIEN Sl $ 80,596.80
CARLOS EDUARDO ARROYO GONZALEZ SERVICIO Sl $ 481,364.59
HOMEROQ NIETO MEJIA p SERVICIO Sl $ 6,387,076.00
EMILIO ESPINDOLA GURROLA SERVICIO Sl $ 262,641.48
ESTEFANIA LEDESMA TORRES SERVICIO S| $ 187,949.40
ALFREDO FLORES RIOS SERVICIO Sl $ 116,789.19
JONATHAN ANTONIO CORDOBA URTIZ SERVICIO Sl $ 139,200.00
JORGE LUIS GARCIA RAMIREZ SERVICIO Sl $ 87,000.00
DANIEL VARGAS RESENDIZ SERVICIO S $ 162,400.00
ROBERTQ CARLOS BALBUENA ARRIAGA BIEN Sl $ 335,990.48
EL UNIVERSAL COMPANIA PERIODISTICA NACIONA SERVICIO Sl $ 24,395.40
MARKETING DISENO Y PUBLICIDAD DIPUMA SA DE SERVICIO SI $ 232,000.00
OMAR ANDRADE CAMACHO SERVICIO Si $ 169,360.00
JOSE DOLORES SALINAS TREJO SERVICIO Sl $ 362,545.22
ROSA MARIA NAVARIJO ROCHA SERVIVIO Sl $ 140,716.32
DREID FAKTOR SA DE CV SERVICIO S $ 16,240.00
COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS ESTRATEGICO BIEN Sl $ 67,225.94
MONKGU SA DE CV SERVICIO SI $ 151,913.60
YESENIA LUCAS RESENDIZ SERVICIO Sl $ 1,632,418.93
DAVID ALCANTARA ALCANTARA SERVICIO Sl $ 328,301.88
CARLOS DYON LOPEZ RUBIO SERVICIO Sl $ 140,601.85
ANABERTHA HERNANDEZ MENDOZA SERVICIO Sl $ 25,520.00
FELIPE ALEGRIA TREJO SERVICIO Sl $ 649,307.97
OFIR ARAGON NIEVES SERVICIO Sl $ 160,732.05
JUAN ANGEL HERNANDEZ PEREZ SERVICIO S| $ 292,078.00
TECNOLOGIA INDUSTRIAL AUTOMOTRIZ, S.A. DE ¢ SERVICIO Sl $ 13,340.00
MA. TERESA TORRES HERRERA SERVICIO Sl $ 81,742.92
CESAR ALBERTO ESCOBAR JAUREGUI SERVICIO Sl $ 21,000.00
CAME WI FRI DE MEXICO SA DE CV SERVICIO Sl $ 51,156.00
AZUELA'Y ASOCIADOS SERVICIO Sl $ 232,000.00
ANNA KAREN CHAVEZ GONZALEZ BIEN Sl $ 7,154.04
TELEVISA S DE RL DE CV SERVICIO Sl $ 69,600.00
NIXTAMAL SERVICIOS GASTRONOMICOS, S.A. DE SERVICIOS Sl $ 785,610.00
SIC AND L CONTRACTOR SAS DE CV SERVICIO S $ 17,168.00
ARCHITECTURE AND DESING RUDERGER SERVICIO S $ 98,600.00
NANCY NIETO ROMERO SERVICIO Sl $ 677,923.89
GUMERCINDO MARTINEZ GONZALEZ =RVICIO DE ANALISIS Y DISEN Sl $ 6,000.00
BERNARDINO MIGUEL RANGEL JUAREZ SERVICIO Sl $ 121,800.00
ANA MARIA CAMACHO RESENDIZ SERVICIO Sl $ 89,552.00
OPERADOR MEXITUR S DE RL DE CV BIEN S| $ 366,560.00
ROCIO MORAN MARTINEZ SERVICIO Sl $ 5,136,489.34
SALOMON ESTRADA CAMPOS SERVICIO S $ 176,841.89
PROMOTORA TURISTICA'Y ESPECTACULOS BAHIA SERVICIO Sl $ 174,000.00
FORASTERO QUERETARO SERVICIO Sl $ 420,000.00
ELIZABETH YULIANA RIVERA OLVERA SERVICIO Sl $ 145,000.00
MIRIAM ARCELIA SUAREZ PIOQUINTO SERVICIO Sl $ 1,426,212.36
JESSICA SALVADOR SANCHEZ SERVICIO Sl $ 116,000.00
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LIZBETH TONANZI BRAVO SANTOS SERVICIO Sl $ 73,080.00
DANIEL CASTRO RUBIERA SERVICIO Sl $ 203,000.00
WAGS CONSTRUCTIONS SA DE CV BIEN Sl $ 94,825.62
LAURA BELEN SILVA ROQUE |O DE ELABORACION Y COLO Sl $ 116,000.00
EDGAR ALVAREZ URIBE SERVICIO S $ 496,480.00
LISETT MARTINEZ MARTINEZ SERVICIO Sl $ 77,952.00
TOMAS MARTINEZ SAN PEDRO SERVICIO Sl $ 3,897.60
MARCOS GIOVANY SANCHEZ CASAS SERVICIO Sl $ 29,000.00
FERNANDO SANCHEZ RESENDIZ SERVICIO Sl $ 974,717.90
PRAXISERVICIOS Y CONSULTORIA DE MEXICO SERVICIO Sl $ 139,200.00
GABRIEL HILDEMAR TREJO HERNANDEZ SERVICIO Sl $ 162,641.28
CONFISCONT SERVICIO Sl $ 24,360.00
HDI SEGUROS SA DE CV SERVICIO Sl $ 20,810.40
COMISION ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE QU SERVICIO S| $ 200,000.00
ROSALIO BENITEZ RESENDIZ SERVICIO S $ 52,250.00
LA VOZ DE LA SIERRA SERVICIO S $ 8,120.00
LUIS AGUILERA PEREZ SERVICIO Sl $ 46,400.00
ASOCIACION ESTATAL DE KICKBOXING QUERETAH SERVICIO Sl $ 10,500.00
JOSE NAVOR OLIVAREZ VEGA SERVICIO Sl $ 72,848.00
FRANCISCO ALEJANDRO PEDRAZA MONTES SERVICIO Sl $ 13,258.74
JOAN JONATHAN ALCANTARA RESENDIZ p SERVICIO Sl $ 139,200.00
TRANSPORMAN SA DE CV SERVICIO Sl $ 229,680.00
CHRISTIAN VICTOR ZARATE GALVAN BIEN Sl $ 559,189.60
MAURO VALENCIA ALMARAZ SERVIVCIO Sl $ 70,180.00
GUSTAVO CAMACHO CAMACHO SERVICIO Sl $ 132,704.00
INFARVET, S.A.DE C.V, SERVICIO Sl $ 60,268.35
JUAN ANTONIO DORANTES RODRIGUEZ SERVICIO Sl $ 50,993.60
JUAN ANTONIO DORANTES RODRIGUEZ SERVICIO Sl $ 254,968.00
EXPLOMAR SERVICIO S| $ 834,429.12
RADIO COMUNICACIONES DEL CENTRO SERVICIO Sl $ 49,053.87
NORMA RODRIGUEZ RAMIREZ SERVICIO Sl $ 43,500.00
KATIA YATZELL MARTINEZ RESENDIZ SERVICIO Sl $ 34,800.00
MARIA GUADALUPE DIAZ CABRERA SERVICIO Sl $ 43,500.00
ABEDAID BRISENO SALAZAR SERVICIO Sl $ 34,800.00
JOSE GERARDO HERNANDEZ TREJO SERVICIO Sl $ 43,500.00
ALEJANDRO VILLA FUERTE CANCELA SERVICIO Sl $ 441,197.71
MIZRAIM LEDESMA PEREZ 1 BIEN SI $ 37,195.20
DIANA SANCHEZ GALLARDO P SERVICIO Sl $ 30,000.00
ADAN AMAYA AGUILAR SERVICIO Sl $ 751,680.00
GILDARDO DAVILA ALVARADO SERVICIO Sl $ 31,993.00
DINORAH VEGA JORDAN SERVICIO S $ 431,167.18
RAUL MORENO VELAZQUEZ SERVICIO Sl $ 291,715.34
OSWALDO ADRIAN HERNANDEZ MATIAS SERVICIO Sl $ 41,600.00
CLAUDIA BARRERA VEGA SERVICIO Sl $ 481,876.84
CLAUDIA BARRERA VEGA SERVICIO Sl $ 307,356.22
PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACION| SERVICIO Sl $ 8,642.00
MARIA MAGDALENA OLVERA VEGA BIEN Sl $ 45,545.44
ROSA ISELA AGUILERA OLVERA BIEN Sl $ 5.450.84
COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS ESTRATEGICO BIEN Sl $ 56,983.82
YESENIA LUCAS RESENDIZ BIEN Sl $ 21,098.87
FELIPE ALEGRIA TREJO BIEN Sl $ 11,136.00
ROCIO MORAN MARTINEZ BIEN Sl $ 467,176.08
AG AUTOMOTORES DEL BAJIO BIEN Sl $ 2,237,000.00
MIRIAM ARCELIA SUAREZ PIOQUINTO BIEN Sl $ 491,082.79
INMOTION CONSTITUYENTES SA DE CV BIEN Sl $ 974,899.99
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REMOLQUES Y CARROCERIAS MENDOZA DEL BAJ BIEN Sl $ 110,056.19
MAURO VALENCIA ALMARAZ BIEN Sl $ 870,000.00
GILBERTQ SERVANDO OLVERA VEGA SERVICIO Sl $ 868,215.05
GASPAR ALCANTARA RESENDIZ SERVICIO Sl $ 2,496,123.39
JUAN MANUEL HERNANDEZ GUERRERO SERVICIO Sl $ 1,438,902.01
FRANCISCO JAVIER ESTRADA ALEGRIA SERVICIO Sl $ 147,309.23
JORGE ARMANDO VEGA MARTINEZ SERVICIO Sl $ 2,107,798.81
HORACIO HERNANDEZ MUNOZ SERVICIO Sl $ 3,257,672.58
ALBERTO JR VARGAS ROMO SERVICIO Sl $ 970,641.74
PORFIRIO BARRERA VEGA SERVICIO S $ 1,836,708.56
HECTOR DIAZ URBINA BIEN Sl $ 2,027,276.85
CONSTRUCCIONES REYNADA S.A. DE C.V. SERVICIO Sl $ 854,015.13
CARLOS OMAR HERNANDEZ OSORNIO SERVICIO S| $ 1,974,230.47
E Y M GRUPO CONSTRUCTOR ASOCIADOS S. DE H SERVICIO Sl $ 150,723.99
VERONICA VIZCAINO VERDI SERVICIO Sl $ 1,804,308.04
HOMERO NIETO MEJIA SERVICIO Sl $ 878,698.32
IVAN ALFONSO RESENDIZ GARCIA SERVICIO Sl $ 200,114.86
JUNIOR SALOMON GUTIERREZ OCAMPO SERVICIO Sl $ 2,864,792.74
JOAN JONATHAN ALCANTARA RESENDIZ SERVICIO Sl $ 1,290,876.06
ABRAHAM MUNOZ ARELLANO SERVICIO Sl $ 499 898.22
FIX MAQUINARIA S.AA.DE C.V, SERVICIO Sl $ 1,236,349.04
DANIEL VARGAS RESENDIZ SERVICIO Sl $ 499,591.66
RJ CONSTRUCCIONES DE QUERETARO SA DE CV SERVICIO S $ 5,086,654.42

TOTAL $ 101,901,788.14




Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 ala 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Om_.mnvm Abonos Saldos
51111111 Dietas $2,640,000.00 $660,000.00 $0.00 $3,300,000.00
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $330,000.00 $0.00 $2,970,000.00
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYOQ 2024 BAJIO. GD Folio: € $330,000.00 $0.00 $3,300,000.00
5111-1131 Sueldos base al personal permanente $29,418,552.82 $6,453,621.75 $0.00  $35,872,174.57
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $7,594.30 $0.00  $29,426,147.12
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $4,503.38 $0.00  $29,430,650.50
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $9,465.33 $0.00  $29,440,115.83
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $2,543.38 $0.00  $29,442,659.21
P07719 01/05/2024 SIND 2905 A GD Foiio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $2,115.40 $0.00  $29,444,774.61
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $1,955.73 $0.00  $29,446,730.34
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $58,240.63 $0.00  $29,504,970.97
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $4,200.00 $0.00  $29,509,170.97
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 h GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $4,285.82 $0.00  $29.513,456.79
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $4,658.50 $0.00  $29,518,115.29
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 \ GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $3,857.63 $0.00  $29,521,972.92
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 \ GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $2,745.89 $0.00  $29,524,718.81
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYOQ 202 $3,733.38 $0.00  $29,528,452.19
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202: $4,200.00 $0.00  $29,532,652.19
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYQ 202 $19,856.36 $0.00  $29,562,507.55
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $4,682.51 $0.00  $29,557,190.06
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 N GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $8,700.86 $0.00  $29,565,890.92
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $6,270.18 $0.00  $29,572,161.10
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $4,316.69 $0.00  $29,576,477.79
P07267 03/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 816 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 29 DE ABRIL Al  $198,916.69 $0.00  $29,775,394.48
P07272 03/05/2024 FORTA EVE? GD Folio: 818 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 29 [ $25,666.90 $0.00  $29,801,061.38
P07274 03/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M, $64,633.94 $0.00  $29,865,695.32
P07274 03/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M $28,122.78 $0.00  $29,893,818.10
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $8,700.86 $0.00  $29,902,518.96
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $6,270.18 $0.00  $29,908,789.14
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $4,316.69 $0.00  $29,913,105.83
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $7,594.30 $0.00  $29,920,700.13
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,503.38 $0.00  $29,925,203.51
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $9,465.33 $0.00 $29,934,668.84
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G| $2,543.38 $000  $29.937.212.22
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYOQ 2024 BBVA. G| $2,115.40 $0.00 $29,939,327.62
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 853 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,955.73 $0.00 $29,941,283.35
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $57,991.70 $0.00 $29,999,275.05
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,200.00 $0.00 $30,003,475.05
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G| $4,285.82 $0.00 $30,007,760.87
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,658.50 $0.00 $30,012,419.37
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $3,857.63 $0.00 $30,016,277.00
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $2,745.89 $0.00 $30,019,022.89
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $3,733.38 $0.00 $30,022,756.27
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,200.00 $0.00 $30,026,956.27
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $19,855.36 $0.00 $30,046,811.63
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,682.51 $0.00 $30,051,494.14
P07378 10/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 820 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 06 AL 12 DE M/ $198,916.69 $0.00 $30,250,410.83
P07380 10/05/2024 NOMINA SEM GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2 $64,633.94 $0.00 $30,315,044.77
P07380 10/05/2024 NOMINA SEN GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2 $28,122.78 $0.00 $30,343,167.55
P07384 10/05/2024 NOMINA SEM GD Folio: 823 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 06 / $25,666.90 $0.00 $30,368,834.45
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $46,000.05 $0.00 $30,414,834.50
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $127,155.30 $0.00 $30,541,989.80
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $21,500.10 $0.00 $30,563,489.90
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $131,455.09 $0.00 $30,694,944.99
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $37,202.05 $0.00 $30,732,147.04
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $36,436.05 $0.00 $30,768,583.09
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $17,734.05 $0.00 $30,786,317.14
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $32,137.65 $0.00 $30,818,454.79
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $43,743.00 $0.00 $30,862,197.79
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYQ 2024 BAJIO. GD Folio: £ $71,639.02 $0.00 $30,933,836.81
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $40,626.27 $0.00 $30,974,463.08
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $29,188.05 $0.00 $31,003,651.13
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $52,816.01 $0.00 $31,056,467.14
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $32,137.65 $0.00 $31,088,604.79
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYQ 2024 BAJIO. GD Folio: € $38,000.10 $0.00 $31,126,604.89
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Faolio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $56,000.25 $0.00 $31,182,605.14
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto qum.um Abonos Saldos
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $59,614.35 $0.00 $31,242,219.49
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $129,734.85 $0.00 $31,371,954.34
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $27,500.30 $0.00 $31,399,454.64
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $420,276.45 $0.00 $31,819,731.09
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $29,833.95 $0.00 $31,849,565.04
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $10,857.15 $0.00 $31,860,422.19
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $35,000.10 $0.00 $31,895,422.29
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $42,000.15 $0.00 $31,937,422.44
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $46,500.30 $0.00 $31,983,922.74
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $70,000.20 $0.00 $32,053,922.94
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $51,500.25 $0.00 $32,105,423.19
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $24,500.25 $0.00 $32,129,923.44
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $39,900.15 $0.00 $32,169,823.59
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $28,734.15 $0.00 $32,198,557.74
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $13,467.90 $0.00 $32,212,025.64
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Faolio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $19,984.20 $0.00 $32,232,009.84
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $17,000.25 $0.00 $32,249,010.09
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $10,500.00 $0.00 $32,259,510.09
PO7534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $3,733.95 $0.00 $32,263,244.04
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Falio: & $59,000.25 $0.00 $32,322,244 .29
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $13,500.00 $0.00 $32,335,744.29
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $47,000.40 $0.00 $32,382,744.69
P07538 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 844 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 SUPERVISORES. $72,500.55 $0.00 $32,455,245.24
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $7,594.30 $0.00 $32,462,839.54
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $4,503.38 $0.00 $32,467,342.92
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $9,465.33 $0.00 $32,476,808.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,543.38 $0.00 $32,479,351.63
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,115.40 $0.00 $32,481,467.03
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,955.73 $0.00 $32,483,422.76
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G| $58,240.63 $0.00 $32,541,663.39
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,200.00 $0.00 $32,545,863.39
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 0 GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,285.82 $0.00 $32,550,149.21
P07835 16/05/2024 SIND 1319\ GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,658.50 $0.00 $32,554,807.71
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $3,857.63 $0.00 $32,558,665.34

Page 3



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto qumm Abonos Saldos
P07835 16/05/2024 SIND 13-18 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,745.89 $0.00 $32,561,411.23
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $3,733.38 $0.00 $32,565,144.61
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,200.00 $0.00 $32,569,344.61
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $19,855.36 $0.00 $32,589,199.97
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4.682.51 $0.00 $32,593,882.48
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $8,700.86 $0.00 $32,602,583.34
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $6,270.18 $0.00 $32,608,853.52
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,316.69 $0.00 $32,613,170.21
P07514 17/05/2024 FORTA BAJ ' GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2i $62,067.25 $0.00 $32,675,237.46
P07514 17/05/2024 FORTA BAJ - GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2i $28,122.78 $0.00 $32,703,360.24
P07516 17/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 840 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 13/ $25,666.90 $0.00 $32,729,027.14
P07518 17/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 841 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 13 AL 19 DE M/ $194,716.69 $0.00 $32,923,743.83
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $7.594.30 $0.00 $32,931,338.13
P0O7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,503.38 $0.00 $32,935,841.51
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $9,465.33 $0.00 $32,945,306.84
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,543.38 $0.00 $32,947,850.22
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $2,115.40 $0.00 $32,949,965.62
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,955.73 $0.00 $32,951,921.35
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $58,240.63 $0.00 $33,010,161.98
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $4,200.00 $0.00 $33,014,361.98
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $4,285.82 $0.00 $33,018,647.80
P0O7870 23/05/2024 SIND 20-26 N GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $4,658.50 $0.00 $33,023,306.30
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $3,857.63 $0.00 $33,027,163.93
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $2,745.89 $0.00 $33,029,909.82
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $3,733.38 $0.00 $33,033,643.20
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $4,200.00 $0.00 $33,037,843.20
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $19,855.36 $0.00 $33,057,698.56
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $4,682.51 $0.00 $33,062,381.07
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $8,700.86 $0.00 $33,071,081.93
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $6,270.18 $0.00 $33,077,352.11
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 N GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,316.69 $0.00 $33,081,668.80
P07920 24/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2i $62,067.25 $0.00 $33,143,736.05
P07920 24/05/2024 FORTA BAJ . GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2 $28,122.78 $0.00 $33,171,858.83
P07922 24/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 873 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 20 / $25,666.90 $0.00 $33,197,525.73
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Om_.mnvm Abonos Saldos
P07924 24/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 874 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 20 AL 26 DE M $194,716.69 $0.00 $33,392,242.42
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $7,594.30 $0.00 $33,399,836.72
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $4,503.38 $0.00 $33,404,340.10
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $9,465.33 $0.00 $33,413,805.43
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,543.38 $0.00 $33,416,348.81
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,115.40 $0.00 $33,418,464.21
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,955.73 $0.00 $33,420,419.94
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $58,240.63 $0.00 $33,478,660.57
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $4,200.00 $0.00 $33,482,860.57
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $4,285.82 $0.00 $33,487,146.39
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $4,658.50 $0.00 $33,491,804.89
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $3,857.63 $0.00 $33,495,662.52
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,745.89 $0.00 $33,498,408.41
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $3,733.38 $0.00 $33,502,141.79
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $4,200.00 $0.00 $33,506,341.79
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $19,855.36 $0.00 $33,526,197.15
P07908 29/05/2024 SIND 27-02J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $4,682.51 $0.00 $33,530,879.66
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $8,700.86 $0.00 $33,539,580.52
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYQ AL 02 DE JUNIO 202 $6,270.18 $0.00 $33,545,850.70
PQ7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYQ AL 02 DE JUNIO 202 $4,316.69 $0.00 $33,550,167.39
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $46,000.05 $0.00 $33,596,167.44
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $127,155.30 $0.00 $33,723,322.74
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $21,500.10 $0.00 $33,744,822.84
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $131,455.09 $0.00 $33,876,277.93
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $37,202.05 $0.00 $33,913,479.98
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $36,436.05 $0.00 $33,949,916.03
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $32,137.65 $0.00 $33,982,053.68
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $17,734.05 $0.00 $33,999,787.73
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $32,137.65 $0.00 $34,031,925.38
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $416,293.05 $0.00 $34,448,218.43
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $43,743.00 $0.00 $34,491,961.43
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $71,887.95 $0.00 $34,563,849.38
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $40,626.27 $0.00 $34,604,475.65
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $29,188.05 $0.00 $34,633,663.70
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $51,073.50 $0.00  $34,684,737.20
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $48,500.10 $0.00  $34,733,237.30
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $38,000.10 $0.00  $34,771.237.40
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $56,000.25 $0.00  $34.827,237.65
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $59,614.35 $0.00  $34,886,852.00
PO7575 30/05/2024 QUING 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $124,234.80 $0.00  $35,011,086.80
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $27,500.30 $0.00  $35,038,587.10
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $19,984.20 $0.00  $35,058,571.30
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $23,233.95 $0.00  $35,081,805.25
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $10,857.15 $0.00  $35,092,662.40
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $35,000.10 $0.00  $35,127,662.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $23,000.10 $0.00  $35,150,662.60
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $34,500.30 $000  $35,185,162.90
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $47,000.40 $0.00  $35,232,163.30
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $51,500.25 $0.00  $35,283,663.55
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $17.500.20 $0.00  $35,301,163.75
PO7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $28,734.15 $0.00  $35,329,897.90
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $36,000.15 $0.00  $35,365,898.05
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $13,467.90 $0.00  $35,379,365.95
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $17,000.25 $0.00  $35,396,366.20
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $10,500.00 $0.00  $35,406,866.20
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $6,000.00 $0.00  $35,412,866.20
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $3,733.95 $0.00  $35,416,600.15
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $59,000.25 $0.00  $35,475,600.40
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $13,500.00 $0.00  $35,489,100.40
P07623 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 848 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 SUPERVISORES. $72,500.55 $0.00  $35,561,600.95
P07934 31/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 DI $62,067.25 $0.00  $35,623,668.20
P07934 31/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 DI $28,122.78 $0.00  $35,651,790.98
P07936 31/05/2024 FORTA EVE? GD Folio: 877 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 27 [ $25,666.90 $0.00  $35,677,457.88
P07938 31/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 878 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 27 DE MAYO A §194,716.69 $0.00  $35,872,174.57
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,979,248.99 $1,492,464.30 $0.00 $5,471,713.29
5113-1312 Quinquenios $622,406.25 $166,950.00 $0.00 $789,356.25
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $675.00 $0.00 $623,081.25
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $225.00 $0.00 $623,306.25
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,237.50 $0.00 $624,543.75
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $281.25 $0.00 $624,825.00
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $337.50 $0.00 $625,162.50
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $168.75 $0.00 $625,331.25
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $7,256.25 $0.00 $632,587.50
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 \ GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $225.00 $0.00 $632,812.50
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $393.75 $0.00 $633,206.25
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $450.00 $0.00 $633,656.25
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $450.00 $0.00 $634,106.25
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $337.50 $0.00 $634,443.75
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $225.00 $0.00 $634,668.75
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $281.25 $0.00 $634,950.00
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $2,362.50 $0.00 $637,312.50
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $506.25 $0.00 $637,818.75
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $506.25 $0.00 $638,325.00
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $675.00 $0.00 $639,000.00
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $225.00 $0.00 $639,225.00
P07267 03/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 816 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 29 DE ABRIL Al $5,175.00 $0.00 $644,400.00
P07274 03/05/2024 FORTABAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M $787.50 $0.00 $645,187.50
P07274 03/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M $393.75 $0.00 $645,581.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 h GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $675.00 $0.00 $646,256.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $225.00 $0.00 $646,481.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,237.50 $0.00 $647,718.75
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $281.25 $0.00 $648,000.00
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $337.50 $0.00 $648,337.50
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $168.75 $0.00 $648,506.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $7,256.25 $0.00 $655,762.50
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $225.00 $0.00 $655,987.50
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 h GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $393.75 $0.00 $656,381.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $450.00 $0.00 $656,831.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Fotio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $450.00 $0.00 $657,281.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $337.50 $0.00 $657,618.75
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $225.00 $0.00 $657,843.75
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO
QUERETARO

Aucxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $281.25 $0.00 $658,125.00
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $2,362.50 $0.00 $660,487.50
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $506.25 $0.00 $660,993.75
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 I GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $506.25 $0.00 $661,500.00
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $675.00 $0.00 $662.175.00
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 h GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $225.00 $0.00 $662,400.00
P07378 10/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 820 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 06 AL 12 DE M/ $5,175.00 $0.00 $667.575.00
P07380 10/05/2024 NOMINA SEN GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2! $787.50 $0.00 $668,362.50
P07380 10/05/2024 NOMINA SEA GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2i $393.75 $0.00 $668,756.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $112.50 $0.00 $668,868.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $787.50 $0.00 $669,656.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $2,137.50 $0.00 $671,793.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $450.00 $0.00 $672,243.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $675.00 $0.00 $672,918.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $450.00 $0.00 $673,368.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,575.00 $0.00 $674,943.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $562.50 $0.00 $675,506.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,012.50 $0.00 $676,518.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: § $1,125.00 $0.00 $677,643.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $225.00 $0.00 $677,868.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $678,093.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $787.50 $0.00 $678,881.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $562.50 $0.00 $679,443.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $1,125.00 $0.00 $680,568.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $225.00 $0.00 $680,793.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $7,425.00 $0.00 $688,218.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $787.50 $0.00 $689,006.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,125.00 $0.00 $690,131.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $112.50 $0.00 $690,243.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $562.50 $0.00 $690,806.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: $562.50 $0.00 $691,368.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $787.50 $0.00 $692,156.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $112.50 $0.00 $692,268.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: $112.50 $0.00 $692,381.25
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto OmﬂmOm Abonos Saldos
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $112.50 $0.00 $692,493.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $692,718.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $450.00 $0.00 $693,168.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $693,393.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $450.00 $0.00 $693,843.75
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $450.00 $0.00 $694,293.75
P07538 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 844 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 SUPERVISORES. $562.50 $0.00 $694,856.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $675.00 $0.00 $695,531.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $225.00 $0.00 $695,756.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,237.50 $0.00 $696,993.75
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $281.25 $0.00 $697,275.00
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 0 GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $337.50 $0.00 $697,612.50
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $168.75 $0.00 $697,781.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $7,256.25 $0.00 $705,037.50
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $225.00 $0.00 $705,262.50
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $393.75 $0.00 $705,656.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $450.00 $0.00 $706,106.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $450.00 $0.00 $706,556.25
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $337.50 $0.00 $706,893.75
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $225.00 $0.00 $707,118.75
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $281.25 $0.00 $707,400.00
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $2,362.50 $0.00 $709,762.50
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $506.25 $0.00 $710,268.75
P0O7835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $506.25 $0.00 $710,775.00
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $675.00 $0.00 $711,450.00
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $225.00 $0.00 $711,675.00
P07514 17/05/2024 FORTA BAJ - GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2i $787.50 $0.00 $712,462.50
P07514 17/05/2024 FORTA BAJ - GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2 $393.75 $0.00 $712,856.25
P07518 17/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 841 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 13 AL 19 DE M/ $5,062.50 $0.00 $717,918.75
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $675.00 $0.00 $718,593.75
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $225.00 $0.00 $718,818.75
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G! $1,237.50 $0.00 $720,056.25
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $281.25 $0.00 $720,337.50
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $337.50 $0.00 $720,675.00
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MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024 Fechay | 11/sep.2024

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591) |

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Omﬂmow Abonos Saldos
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $168.75 $0.00 $720,843.75
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $7,256.25 $0.00 $728,100.00
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $225.00 $0.00 $728,325.00
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $393.75 $0.00 $728,718.75
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 \ GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $450.00 $0.00 $729,168.75
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $450.00 $0.00 $729,618.75
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $337.50 $0.00 $729,956.25
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $225.00 $0.00 $730,181.25
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $281.25 $0.00 $730,462.50
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $2,362.50 $0.00 $732,825.00
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $506.25 $0.00 $733,331.25
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $506.25 $0.00 $733,837.50
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $675.00 $0.00 $734,512.50
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 N GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $225.00 $0.00 $734,737.50
PO7920 24/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2! $787.50 $0.00 $735,525.00
PO7920 24/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2! $393.75 $0.00 $735,918.75
PO7924 24/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 874 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 20 AL 26 DE M $5,062.50 $0.00 $740,981.25
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Falio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $675.00 $0.00 $741,656.25
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $225.00 $0.00 $741,881.25
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,237.50 $0.00 $743,118.75
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $281.25 $0.00 $743,400.00
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Falio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $337.50 $0.00 $743,737.50
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $168.75 $0.00 $743,906.25
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $7,256.25 $0.00 $751,162.50
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $225.00 $0.00 $751,387.50
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $393.75 $0.00 $751,781.25
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $450.00 $0.00 $752,231.25
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $450.00 $0.00 $752,681.25
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $337.50 $0.00 $753.018.75
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $225.00 $0.00 $753,243.75
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $281.25 $0.00 $753,525.00
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,362.50 $0.00 $755,887.50
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $506.25 $0.00 $756,393.75
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $506.25 $0.00 $756,900.00
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Om_.mnvm Abonos Saldos
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $675.00 $0.00 $757,575.00
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $225.00 $0.00 $757,800.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $112.50 $0.00 $757,912.50
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $787.50 $0.00 $758,700.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $2,137.50 $0.00 $760,837.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $450.00 $0.00 $761,287.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $675.00 $0.00 $761,962.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $450.00 $0.00 $762,412.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Fotio: & $1,012.50 $0.00 $763,425.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $1,012.50 $0.00 $764,437.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $112.50 $0.00 $764,550.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $764,775.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $787.50 $0.00 $765,562.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $1,575.00 $0.00 $767,137.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $1,125.00 $0.00 $768,262.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $768,487.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $7,425.00 $0.00 $775,912.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $787.50 $0.00 $776,700.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,125.00 $0.00 $777,825.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $562.50 $0.00 $778,387.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $450.00 $0.00 $778,837.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $450.00 $0.00 $779,287.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $787.50 $0.00 $780,075.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $112.50 $0.00 $780,187.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $112.50 $0.00 $780,300.00
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $562.50 $0.00 $780,862.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $781,087.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $225.00 $0.00 $781,312.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $225.00 $0.00 $781,537.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $450.00 $0.00 $781,987.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $450.00 $0.00 $782,437.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folic: £ $112.50 $0.00 $782,550.00
P07623 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 848 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 SUPERVISORES. $562.50 $0.00 $783,112.50
P07934 31/05/2024 FORTABAJ . GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 DI $787.50 $0.00 $783,900.00
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura Cheque/Folioc Concepto Om_ﬁOm Abonos Saldos
P07934 31/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 DI $393.75 $0.00 $784,293.75
P07938 31/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 878 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 27 DE MAYO A $5,062.50 $0.00 $789,356.25
51131313 Primas de Antiguedad $514,514.10 $508,850.33 $0.00 $1,023,364.43
P0O7702 17/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 852 (JUBILACION PRIMA DE ANTIGUEDAD SAMUEL MARTINEZ ANGE  $108,262.38 $0.00 $622,776.48
P07708 17/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 853 (JUBILACION PRIMA DE ANTIGUEDAD CATALINA MARTINEZ SAN  $115,876.91 $0.00 $738,653.39
P07940 24/05/2024 MCQ/ITMC/27 GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $1,844.40 $0.00 $740,497.79
P07944 24/05/2024 MCQ/TMC/27 Cancelacién GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES / -$1,844.40 $0.00 $738,653.39
P07948 24/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 880 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $1,844.40 $0.00 $740,497.79
P0O7711 29/05/2024 MCQ/TMC/2¢ GD Folio: 854 (PRIMA DE ANTIGUEDAD JUBILACION JESUS ROJO RESENDIZ. G $179,838.77 $0.00 $920,336.56
P07716 29/05/2024 MCQ/ITMC/2¢ GD Folio: 855 (PRIMA DE ANTIGUEDAD JUBILACION JESUS ROJO RESENDIZ. G $103,027.87 $0.00 $1,023,364.43
5113-1322 Prima vacacional $346,754.55 $73,833.29 $0.00 $420,587.84
P07940 24/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $2,077.36 $0.00 $348,831.91
P07944 24/05/2024 MCQ/TMC/27 Cancelacién GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES # -$2,077.36 $0.00 $346,754.55
P07948 24/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 880 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $2,077.36 $0.00 $348,831.91
P07965 31/05/2024 PROV PRIM' GD Folio: 884 (PROVISION DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL ME $65,511.70 $0.00 $414.343.61
P07965 31/05/2024 PROV PRIM" GD Folio: 884 (PROVISION DE PRIMA VACACIONAL CORRESPONDIENTE AL ME $6,244.23 $0.00 $420,587.84
5113-1323 Prima sabatina y dominical $82,693.41 $17,175.78 $0.00 $99,869.19
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $296.12 $0.00 $82,989.53
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,331.87 $0.00 $84,321.40
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $296.12 $0.00 $84,617.52
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $731.85 $0.00 $85,349.37
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $975.81 $0.00 $86,325.18
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $3,164.55 $0.00 $89,489.73
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Foiio: & $1,876.00 $0.00 $91,365.73
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $296.12 $0.00 $91,661.85
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $296.12 $0.00 $91,957.97
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $296.12 $0.00 $92,254.09
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,331.87 $0.00 $93,585.96
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Falio: & $365.93 $0.00 $93,951.89
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio; £ $1,498.48 $0.00 $95,450.37
P0O7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $3,000.16 $0.00 $98,450.53
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $1,418.66 $0.00 $99,869.19
51131324 Gratificacion de fin de afio $1,533,657.74 $341,851.07 $0.00 $1,875,508.81
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Aucxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: mptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Omﬂmom Abonos Saldos
PO7940 24/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $8,513.78 $0.00 $1,542,171.52
PO7944 24/05/2024 MCQ/TMC/27 Cancelacion GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES / -$8,513.78 $0.00 $1,533,657.74
PO7948 24/05/2024 MCQITMC/27 GD Folio: 880 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $8,513.78 $0.00 $1,542,171.52
PO7963 31/05/2024 PROV AGUIN GD Folio: 883 (PROVISION DE AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL MES DE M/ §307,746.17 $0.00 $1,849,917.69
PO7963 31/05/2024 PROV AGUIN GD Folio: 883 (PROVISION DE AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL MES DE M/ $25,591.12 $0.00 $1,875,508.81
51131325 Vacaciones $54,785.04 $2,270.33 $0.00 $57,055.37
PO7940 24/05/2024 MCQ/TMC/27 GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $2,270.34 $0.00 $57,055.38
P07944 24/05/2024 MCQITMC/27 Cancelacién GD Folio: 879 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES / -$2,270.34 $0.00 $54,785.04
PO7948 24/05/2024 MCQITMC/27 GD Folio: 880 (LIQ. ALEJANDRA GUADALUPE SERRANO LINARES ADSCRITA A $2,270.33 $0.00 $57,055.37
5113-1341 Compensaciones $824,437.90 $381,533.50 $0.00 $1,205,971.40
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $500.00 $0.00 $824,937.90
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $300.00 $0.00 $825,237.90
PO7719 01/05/2024 SIND 2905 \ GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $250.00 $0.00 $825,487.90
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $500.00 $0.00 $825,987.90
P07274 03/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M; $2,566.69 $0.00 $828,554.59
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Falio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G| $500.00 $0.00 $829,054.59
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 \ GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $300.00 $0.00 $829,354.59
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Falio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G| $250.00 $0.00 $829,604.59
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,950.00 $0.00 $831,554.59
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G| $400.00 $0.00 $831,954.59
PO7380 10/05/2024 NOMINA SEA GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2! $2,566.69 $0.00 $834,521.28
PO7534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $2,400.00 $0.00 $836,921.28
PO7534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $6,800.00 $0.00 $843,721.28
PO7534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $19,000.05 $0.00 $862,721.33
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: § $3,500.00 $0.00 $866,221.33
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $5,000.00 $0.00 $871,221.33
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 h GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $500.00 $0.00 $871,721.33
PO7835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYQ 2024 BBVA. G| $300.00 $0.00 $872,021.33
PO7835 16/05/2024 SIND 13-19 \ GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $250.00 $0.00 $872,271.33
PO7514 17/05/2024 FORTA BAJ - GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2! $1,800.00 $0.00 $874,071.33
PO7514 17/05/2024 FORTA BAJ - GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2 $2,566.69 $0.00 $876.638.02
PO7518 17/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 841 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 13 AL 19 DE M¢ $3,000.00 $0.00 $879,638.02
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $500.00 $0.00 $880,138.02
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
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PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $300.00 $0.00 $880,438.02
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $250.00 $0.00 $880,688.02
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,200.00 $0.00 $881,888.02
P07920 24/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2| $6,166.69 $0.00 $888,054.71
P07920 24/05/2024 FORTABAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 21 $73,100.00 $0.00 $961,154.71
P07922 24/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 873 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 20 ¢ $20,400.00 $0.00 $981,554.71
P07922 24/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 873 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 20 ¢ $600.00 $0.00 $982,154.71
P07924 24/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 874 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 20 AL 26 DE M $6,000.00 $0.00 $988,154.71
P07924 24/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 874 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 20 AL 26 DEM  $184,000.00 $0.00 $1,172,154.71
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $500.00 $0.00 $1,172,654.71
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $300.00 $0.00 $1,172,954.71
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $250.00 $0.00 $1,173,204.71
P07908 28/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $500.00 $0.00 $1,173,704.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: § $1,000.00 $0.00 $1,174,704.71
PO7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $10,900.00 $0.00 $1,185,604.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,000.00 $0.00 $1,186,604.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $5,000.00 $0.00 $1,191,604.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: § $1,000.00 $0.00 $1,192,604.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $4,500.00 $0.00 $1,197,104.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,000.00 $0.00 $1,198,104.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $3,600.00 $0.00 $1,201,704.71
P07934 31/05/2024 FORTABAJ: GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 DI $4,266.69 $0.00 $1,205,971.40
5114 SEGURIDAD SOCIAL $190,405.19 $0.00 $0.00 $190,405.19
5114-1441 Aportaciones para seguros $190,405.19 $0.00 $0.00 $190,405.19
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $6,884,489.23 $1,173,560.79 $0.00  $8,058,050.02
51151511 Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $294,632.38 $86,831.96 $0.00 $381,464.34
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 \ GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $835.37 $0.00 $295,467.75
PO7719 01/05/2024 SIND 2905 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $405.37 $0.00 $295,963.12
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,041.20 $0.00 $297,004.32
P0O7719 01/05/2024 SIND 2905 h GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $279.77 $0.00 $297,284.09
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $232.69 $0.00 $297,516.78
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $215.13 $0.00 $297,731.91
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $6,406.57 $0.00 $304,138.48
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P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $462.00 $0.00 $304,600.48
P07719 01/05/2024 SIND 2905 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $471.44 $0.00 $305,071.92
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $512.43 $0.00 $305,584.35
P07719 01/05/2024 SIND 2905 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $424.34 $0.00 $306,008.69
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $302.05 $0.00 $306,310.74
P0O7719 01/05/2024 SIND 2905 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $410.67 $0.00 $306,721.41
P0O7719 01/05/2024 SIND 2905 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $462.00 $0.00 $307,183.41
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $2,184.10 $0.00 $309,367.51
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $515.08 $0.00 $309,882.59
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $957.09 $0.00 $310,839.68
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $689.73 $0.00 $311,529.41
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 N GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $474.84 $0.00 $312,004.25
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G! $835.37 $0.00 $312,839.62
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $495.37 $0.00 $313,334.99
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,041.20 $0.00 $314,376.19
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $279.77 $0.00 $314,655.96
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G! $232.69 $0.00 $314,888.65
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $215.13 $0.00 $315,103.78
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $6,379.18 $0.00 $321,482.96
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $462.00 $0.00 $321,944.96
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYQ 2024 BBVA. Gi $471.44 $0.00 $322,416.40
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $512.43 $0.00 $322,928.83
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $424.34 $0.00 $323,353.17
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $302.05 $0.00 $323,655.22
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $410.67 $0.00 $324,065.89
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $462.00 $0.00 $324,527.89
P0O7763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,184.10 $0.00 $326,711.99
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $515.08 $0.00 $327,227.07
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $957.09 $0.00 $328,184.16
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $689.73 $0.00 $328,873.89
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G! $474.84 $0.00 $329,348.73
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G! $835.37 $0.00 $330,184.10
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $495.37 $0.00 $330,679.47
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,041.20 $0.00 $331,720.67
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PO7835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $279.77 $0.00 $332,000.44
PO7835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G| $232.69 $0.00 $332,233.13
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $215.13 $0.00 $332,448.26
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $6,406.57 $0.00 $338,854.83
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $462.00 $0.00 $339,316.83
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $471.44 $0.00 $339,788.27
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $512.43 $0.00 $340,300.70
PQ7835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $424.34 $0.00 $340,725.04
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G| $302.05 $0.00 $341,027.09
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $410.67 $0.00 $341,437.76
PQ7835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $462.00 $0.00 $341,899.76
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,184.10 $0.00 $344,083.86
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 0 GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $515.08 $0.00 $344,598.94
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $957.09 $0.00 $345,556.03
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $689.73 $0.00 $346,245.76
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $474.84 $0.00 $346,720.60
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $835.37 $0.00 $347,555.97
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $495.37 $0.00 $348,051.34
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,041.20 $0.00 $349,092.54
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $279.77 $0.00 $349,372.31
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $232.69 $0.00 $349,605.00
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $215.13 $0.00 $349,820.13
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $6,406.57 $0.00 $356,226.70
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $462.00 $0.00 $356,688.70
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $471.44 $0.00 $357,160.14
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $512.43 $0.00 $357,672.57
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 h GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $424.34 $0.00 $358,096.91
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $302.05 $0.00 $358,398.96
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $410.67 $0.00 $358,809.63
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $462.00 $0.00 $359,271.63
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,184.10 $0.00 $361,455.73
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $515.08 $0.00 $361,970.81
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $957.09 $0.00 $362,927.90
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $689.73 $0.00 $363,617.63
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Omﬂmom Abonos Saldos
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 N GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $474.84 $0.00 $364,002.47
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $835.37 $0.00 $364,927.84
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $495.37 $0.00 $365,423.21
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,041.20 $0.00 $366,464.41
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $279.77 $0.00 $366,744.18
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $232.69 $0.00 $366,976.87
P0O7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $215.13 $0.00 $367,192.00
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $6,406.57 $0.00 $373,598.57
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $462.00 $0.00 $374,060.57
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $471.44 $0.00 $374,532.01
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $512.43 $0.00 $375,044.44
P0O7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $424.34 $0.00 $375,468.78
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $302.05 $0.00 $375,770.83
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $410.67 $0.00 $376,181.50
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $462.00 $0.00 $376,643.50
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,184.10 $0.00 $378,827.60
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $515.08 $0.00 $379,342.68
P0O7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $957.09 $0.00 $380,299.77
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $689.73 $0.00 $380,989.50
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $474.84 $0.00 $381,464.34
5115-1521 Indemnizaciones $1,524,231.81 $0.00 $0.00 $1,524,231.81
5115-1542 Despensas apoyo sindical $1,192,720.78 $81,826.03 $0.00 $1,274,546.81
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $2,283.36 $0.00 $1,195,004.14
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $538.49 $0.00 $1,195,542.63
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 \ GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,000.60 $0.00 $1,196,543.23
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $243.27 $0.00 $1,196,786.50
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 h GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $315.78 $0.00 $1,197,102.28
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $429.34 $0.00 $1,197,531.62
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $873.34 $0.00 $1,198,404.96
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 h GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $517.89 $0.00 $1,198,922.85
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,088.52 $0.00 $1,200,011.37
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 h GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $292.49 $0.00 $1,200,303.86
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $721.07 $0.00 $1,201,024.93
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Om_.mow Abonos Saldos
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $496.42 $0.00 $1,201,521.35
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $224.91 $0.00 $1,201,746.26
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $492.87 $0.00 $1,202,239.13
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $535.73 $0.00 $1,202,774.86
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $443.63 $0.00 $1,203,218.49
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $483.00 $0.00 $1,203,701.49
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $483.00 $0.00 $1,204,184.49
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $6,697.71 $0.00 $1,210,882.20
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G! $483.00 $0.00 $1,211,365.20
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $483.00 $0.00 $1,211,848.20
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $538.49 $0.00 $1,212,386.69
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,000.60 $0.00 $1,213,387.29
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $721.07 $0.00 $1,214,108.36
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $496.42 $0.00 $1,214,604.78
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $873.34 $0.00 $1,215,478.12
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $517.89 $0.00 $1,215,996.01
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,088.52 $0.00 $1,217,084.53
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $292.49 $0.00 $1,217,377.02
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $243.27 $0.00 $1,217,620.29
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $224.91 $0.00 $1,217,845.20
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $492.87 $0.00 $1,218,338.07
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $535.73 $0.00 $1,218,873.80
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $443.63 $0.00 $1,219,317.43
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $315.78 $0.00 $1,219,633.21
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYQ 2024 BBVA. GI $429.34 $0.00 $1,220,062.55
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $483.00 $0.00 $1,220,545.55
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $483.00 $0.00 $1,221,028.55
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $6,697.71 $0.00 $1,227,726.26
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 \ GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $2,283.36 $0.00 $1,230,009.62
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $538.49 $0.00 $1,230,548.11
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,000.60 $0.00 $1,231,548.71
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $243.27 $0.00 $1,231,791.98
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $315.78 $0.00 $1,232,107.76
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $429.34 $0.00 $1,232,537.10
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Aucxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto quMOm Abonos Saldos
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $873.34 $0.00 $1,233,410.44
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $517.89 $0.00 $1,233,928.33
PQ7835 16/05/2024 SIND 13-19 © GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,088.52 $0.00 $1,235,016.85
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $292.49 $0.00 $1,235,309.34
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYOQ 2024 BBVA. G| $721.07 $0.00 $1,236,030.41
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $496.42 $0.00 $1,236,526.83
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $224.91 $0.00 $1,236,751.74
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $492.87 $0.00 $1,237,244.61
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYOQ 2024 BBVA. G $535.73 $0.00 $1,237,780.34
PQ7835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $443.63 $0.00 $1,238,223.97
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $483.00 $0.00 $1,238,706.97
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $483.00 $0.00 $1,239,189.97
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $6,697.71 $0.00 $1,245,887.68
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gi $2,283.36 $0.00 $1,248,171.04
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $538.49 $0.00 $1,248,709.53
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,000.60 $0.00 $1,249,710.13
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $243.27 $0.00 $1,249,953.40
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $315.78 $0.00 $1,250,269.18
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $429.34 $0.00 $1,250,698.52
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $873.34 $0.00 $1,251,571.86
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 \ GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $517.89 $0.00 $1,252,089.75
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 h GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $1,088.52 $0.00 $1,253,178.27
PQ7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $292.49 $0.00 $1,253,470.76
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. G $721.07 $0.00 $1,254,191.83
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. G $496.42 $0.00 $1,254,688.25
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 N GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $224.91 $0.00 $1,254,913.16
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $492.87 $0.00 $1,255,406.03
PQ7870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $535.73 $0.00 $1,255,941.76
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $443.63 $0.00 $1,256,385.39
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $483.00 $0.00 $1,256,868.39
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $483.00 $0.00 $1,257,351.39
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $6,697.71 $0.00 $1,264,049.10
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,283.36 $0.00 $1,266,332.46
P0O7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $538.49 $0.00 $1,266,870.95
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Omﬂmﬁ-m Abonos Saldos
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,000.60 $0.00 $1,267,871.55
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $243.27 $0.00 $1,268.114.82
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $315.78 $0.00 $1,268,430.60
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $429.34 $0.00 $1,268,859.94
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $873.34 $0.00 $1,260,733.28
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $517.89 $0.00 $1,270,251.17
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,088.52 $0.00 $1,271,339.69
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $292.49 $0.00 $1,271,632.18
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $721.07 $0.00 $1,272,353.25
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $496.42 $0.00 $1,272,849.67
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $224.91 $0.00 $1,273,074.58
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $492.87 $0.00 $1,273,567.45
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $535.73 $0.00 $1,274,103.18
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $443.63 $0.00 $1,274,546.81
5115-1543 Bonos de Productividad Sindicato $308,023.61 $99,730.94 $0.00 $407,754.52
PQO7719 01/05/2024 SIND 2905 N GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $873.34 $0.00 $308,896.95
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $517.89 $0.00 $309,414.84
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,088.52 $0.00 $310,503.36
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 N GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $292.49 $0.00 $310,795.85
P07719 01/05/2024 SIND 2905 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $243.27 $0.00 $311,039.12
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 h GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $224.91 $0.00 .$311,264.03
P07719 01/05/2024 SIND 2905 GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYOQ 202 $6,697.71 $0.00 $317.961.74
P07719 01/05/2024 SIND 2905 GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $483.00 $0.00 $318,444.74
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $492.87 $0.00 $318,937.61
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $535.73 $0.00 $319,473.34
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYOQ 202 $443.63 $0.00 $319,916.97
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 N GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $315.78 $0.00 $320,232.75
P0O7719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $429.34 $0.00 $320,662.09
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $483.00 $0.00 $321,145.09
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 N GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $2,283.36 $0.00 $323,428.45
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $538.49 $0.00 $323,966.94
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,000.60 $0.00 $324,967.54
P07719 01/05/2024 SIND 2905 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $721.07 $0.00 $325,688.61
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYQ 202 $496.42 $0.00 $326,185.03
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Om_.mﬁ Abonos Saldos
P0O7763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $873.34 $0.00 $327,058.37
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $517.89 $0.00 $327,576.26
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,088.52 $0.00 $328,664.78
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $292.49 $0.00 $328,957.27
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $243.27 $0.00 $329,200.54
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $224.91 $0.00 $329,425.45
P07763 08/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $315.78 $0.00 $329,741.23
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $429.34 $0.00 $330,170.57
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $6,669.08 $0.00 $336,839.65
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $721.07 $0.00 $337,560.72
P07763 08/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $496.42 $0.00 $338,057.14
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $483.00 $0.00 $338,540.14
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $492.87 $0.00 $339,033.01
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $535.73 $0.00 $339,568.74
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $443.63 $0.00 $340,012.37
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $6,669.08 $0.00 $346,681.45
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $2,283.36 $0.00 $348,964.81
P0O7763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G| $483.00 $0.00 $349,447.81
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,283.36 $0.00 $351,731.17
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G $538.49 $0.00 $352,269.66
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 N GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,000.60 $0.00 $353,270.26
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $873.34 $0.00 $354,143.60
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $517.89 $0.00 $354,661.49
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,088.52 $0.00 $355,750.01
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $292.49 $0.00 $356,042.50
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $243.27 $0.00 $356,285.77
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $224.91 $0.00 $356,510.68
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $6,697.71 $0.00 $363,208.39
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G| $483.00 $0.00 $363,691.39
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 0 GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $492.87 $0.00 $364,184.26
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G| $535.73 $0.00 $364,719.99
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G! $443.63 $0.00 $365,163.62
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $315.78 $0.00 $365,479.40
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $429.34 $0.00 $365,908.74
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Omﬂmﬁ Abonos Saldos
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $483.00 $0.00 $366,391.74
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $2,283.36 $0.00 $368,675.10
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $538.49 $0.00 $369,213.59
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,000.60 $0.00 $370,214.19
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $721.07 $0.00 $370,935.26
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $496.42 $0.00 $371,431.68
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $873.34 $0.00 $372,305.02
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $517.89 $0.00 $372,822.91
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,088.52 $0.00 $373,911.43
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $292.49 $0.00 $374,203.92
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $243.27 $0.00 $374,447.19
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $224.91 $0.00 $374,672.10
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $6,697.71 $0.00 $381,369.81
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $483.00 $0.00 $381,852.81
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $492.87 $0.00 $382,345.68
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $535.73 $0.00 $382,881.41
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $443.63 $0.00 $383,325.04
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $315.78 $0.00 $383,640.82
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $429.34 $0.00 $384,070.16
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $483.00 $0.00 $384,553.16
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $2,283.36 $0.00 $386,836.52
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $538.49 $0.00 $387,375.01
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,000.60 $0.00 $388,375.61
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $721.07 $0.00 $389,096.68
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $496.42 $0.00 $389,593.10
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $873.34 $0.00 $390,466.44
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYQ AL 02 DE JUNIO 202 $517.89 $0.00 $390,984.33
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,088.52 $0.00 $392,072.85
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $292.49 $0.00 $392,365.34
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $243.27 $0.00 $392,608.61
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYQ AL 02 DE JUNIO 202 $224.91 $0.00 $392,833.52
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $6,697.71 $0.00 $399,531.23
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $483.00 $0.00 $400,014.23
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $492.87 $0.00 $400,507.10

Page 22



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial __Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto _Omwmo|m Abonos Saldos
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $535.73 $0.00 $401,042.83
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $443.63 $0.00 $401,486.46
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $315.78 $0.00 $401,802.24
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $429.34 $0.00 $402,231.58
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $483.00 $0.00 $402,714.58
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,283.36 $0.00 $404,997.94
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $538.49 $0.00 $405,536.43
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,000.60 $0.00 $406,537.03
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $721.07 $0.00 $407,258.10
PO7908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $496.42 $0.00 $407,754.52
5115-1546 Estimulo de Antigiiedad Sindicalizados $179,338.70 $0.00 $0.00 $179,338.70
5115-1547 Bono Bimestral Sindicalizados $148,695.48 $125,958.58 $0.00 $274,654.06
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 h GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $5,725.39 $0.00 $154,420.87
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $5,725.39 $0.00 $160,146.26
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 \ GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $5,725.39 $0.00 $165,871.65
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $5,725.39 $0.00 $171,597.04
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $5,725.39 $0.00 $177.322.43
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $5,725.39 $0.00 $183,047.82
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $5,725.39 $0.00 $188,773.21
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 \ GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $5,725.39 $0.00 $194,498.60
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $5,725.39 $0.00 $200,223.99
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $5,725.39 $0.00 $205,949.38
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $5,725.39 $0.00 $211,674.77
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $40,077.73 $0.00 $251,752.50
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $11,450.78 $0.00 $263,203.28
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 A GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G| $5,725.39 $0.00 $268,928.67
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 \ GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $5,725.39 $0.00 $274,654.06
5115-1549 Otras Prestaciones Sindicales $302,459.50 $22,500.00 $0.00 $324,959.50
PO7181 22/05/2024 CLAU 14 RE GD Folio: 811 (CLAUSULA 14 RENTA OFICINA SINDICATO MAYO 2024 | $5,000.00 $0.00 $307,459.50
PO7092 24/05/2024 A96 GD Folio: 809 (PAGO DE GASTOS FUNERARIOS DE LA TRABAJADORA MARIA $12,500.00 $0.00 $319,959.50
PO8157 31/05/2024 CLAU 14 RE GD Folio: 905 (CLAUSULA 14 RENTA OFICINA SINDICATO MARZO 2024 $5,000.00 $0.00 $324,959.50
5115-1591 Otras prestaciones sociales y econémicas $2,934,386.97 $756,713.31 $0.00 $3,691,100.28
P07719 01/05/2024 SIND 2905 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $1,231.48 $0.00 $2,935,618.45
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: mtAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Om..mOm Abonos Saldos
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $847.15 $0.00 $2,936,465.60
PO7719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $1,083.72 $0.00 $2,937,549.32
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $349.60 $0.00 $2,937,898.92
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $266.10 $0.00 $2,938,165.02
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $207.68 $0.00 $2,938,372.70
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $6,349.78 $0.00 $2,944,722.48
P07719 01/05/2024 SIND 2905 A GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $767.44 $0.00 $2,945,489.92
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $514.08 $0.00 $2,946,004.00
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $587.57 $0.00 $2,946,591.57
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 b GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $482.84 $0.00 $2,947,074.41
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $409.44 $0.00 $2,947,483.85
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $644.85 $0.00 $2,948,128.70
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $779.45 $0.00 $2,948,908.15
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $2,311.61 $0.00 $2,951,219.76
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $633.07 $0.00 $2,951,852.83
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $1,625.94 $0.00 $2,953,478.77
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202 $818.42 $0.00 $2,954,297.19
P07719 01/05/2024 SIND 29-05 M GD Folio: 856 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 29 DE ABRIL AL 05 DE MAYO 202. $798.10 $0.00 $2,955,095.29
P07267 03/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 816 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 29 DE ABRIL Al $24,830.00 $0.00 $2,979,925.29
P07272 03/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 818 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 29 [ $2,064.60 $0.00 $2,981,989.89
P07274 03/05/2024 FORTABAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M; $5,872.41 $0.00 $2,987,862.30
P07274 03/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 819 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 29 DE ABRIL AL 05 M $2,479.37 $0.00 $2,990,341.67
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,124.68 $0.00 $2,991,466.35
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $847.15 $0.00 $2,992,313.50
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYOQ 2024 BBVA. GI $1,083.72 $0.00 $2,993,397.22
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $349.60 $0.00 $2,993,746.82
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $266.10 $0.00 $2,994,012.92
PO7763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $207.68 $0.00 $2,994,220.60
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $6,653.47 $0.00 $3,000,874.07
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $767.44 $0.00 $3,001,641.51
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $734.08 $0.00 $3,002,375.59
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 h GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $587.57 $0.00 $3,002,963.16
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYOQ 2024 BBVA. GI $554.52 $0.00 $3,003,517.68
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 A GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $409.44 $0.00 $3,003,927.12
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO
QUERETARO
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Om-.mom Abonos Saldos
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $644.85 $0.00 $3,004,571.97
P0O7763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $779.45 $0.00 $3,005,351.42
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,311.61 $0.00 $3,007,663.03
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 b GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $633.07 $0.00 $3,008,296.10
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,625.94 $0.00 $3,009,922.04
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. G! $818.42 $0.00 $3,010,740.46
P07763 09/05/2024 SIND 06-12 M GD Folio: 859 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 06 AL 12 DE MAYO 2024 BBVA. GI $798.10 $0.00 $3,011,538.56
P07378 10/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 820 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 06 AL 12 DE M/ $24,830.00 $0.00 $3,036,368.56
P07380 10/05/2024 NOMINA SEM GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2 $5,872.41 $0.00 $3,042,240.97
P07380 10/05/2024 NOMINA SEMN GD Folio: 821 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 06 AL 12 DE MAYO 2 $2,479.37 $0.00 $3,044,720.34
P07384 10/05/2024 NOMINA SEM GD Folio: 823 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 06 # $2,064.60 $0.00 $3,046,784.94
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $15,174.29 $0.00 $3,061,959.23
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $2,512.78 $0.00 $3,064,472.01
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $14,061.62 $0.00 $3,078.533.63
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3.035.69 $0.00 $3,081,569.32
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,926.97 $0.00 $3,083,496.29
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,103.11 $0.00 $3,084,599.40
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,060.19 $0.00 $3,085,659.59
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Faolio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,003.82 $0.00 $3,086,663.41
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $660.99 $0.00 $3,087,324.40
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $1,074.60 $0.00 $3,088,399.00
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $836.29 $0.00 $3,089,235.29
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3,148.96 $0.00 $3,092,384.25
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $16,353.23 $0.00 $3,108,737.48
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $3,045.15 $0.00 $3,111,782.63
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $34,607.06 $0.00 $3,146,389.69
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $1,742.66 $0.00 $3,148,132.35
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3,631.32 $0.00 $3,151,763.67
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3,712.27 $0.00 $3,155,475.94
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $5,943.04 $0.00 $3,161,418.98
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $4,705.13 $0.00 $3,166,124.11
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $8,550.95 $0.00 $3,174,675.06
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $11,082.30 $0.00 $3,185,757.36
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $6,326.50 $0.00 $3,192,083.86
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y | 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Ommom Abonos Saldos
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $5,464.60 $0.00 $3,197,548.46
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYQ 2024 BAJIO. GD Folio: € $4,093.61 $0.00 $3,201,642.07
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $660.99 $0.00 $3,202,303.06
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYQ 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,085.00 $0.00 $3,203,388.06
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: ¢ $3,152.32 $0.00 $3,206,540.38
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,126.80 $0.00 $3,207,667.18
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $7,510.26 $0.00 $3,215,177.44
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,306.27 $0.00 $3,216,483.71
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $5,500.09 $0.00 $3,221,983.80
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $7,982.15 $0.00 $3,229,965.95
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $2,948.73 $0.00 $3.232,914.68
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,489.03 $0.00 $3,234,403.71
P07534 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 843 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $855.30 $0.00 $3,235,259.01
P07538 15/05/2024 QUINC 01-15 GD Folio: 844 (NOMINA QUINCENAL 01 AL 15 DE MAYO 2024 SUPERVISORES. $7,702.05 $0.00 $3,242,961.06
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $1,124.68 $0.00 $3,244,085.74
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $847.15 $0.00 $3,244,932.89
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,083.72 $0.00 $3,246,016.61
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $349.60 $0.00 $3,246,366.21
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $266.10 $0.00 $3,246,632.31
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $207.68 $0.00 $3,246,839.99
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $6,349.78 $0.00 $3,253,189.77
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G! $767.44 $0.00 $3,253,957.21
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $514.08 $0.00 $3,254,471.29
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $587.57 $0.00 $3,255,058.86
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $482.84 $0.00 $3,255,541.70
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $409.44 $0.00 $3,255,951.14
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 N GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $644.85 $0.00 $3,256,595.99
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $779.45 $0.00 $3,257,375.44
PQ7835 16/05/2024 SIND 13-19 A GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,311.61 $0.00 $3,259,687.05
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 b GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. G $633.07 $0.00 $3,260,320.12
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,625.94 $0.00 $3,261,946.06
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $818.42 $0.00 $3,262,764.48
P07835 16/05/2024 SIND 13-19 M GD Folio: 862 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 13 AL 19 DE MAYO 2024 BBVA. GI $798.10 $0.00 $3,263,562.58
P07514 17/05/2024 FORTA BAJ GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2 $5,965.86 $0.00 $3,269,528.44
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

Auxiliares de

QUERETARO
Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fecha y| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto qumow Abonos Saldos
P07514 17/05/2024 FORTA BAJ - GD Folio: 839 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 12 AL 19 DE MAYO 2i $2,389.52 $0.00 $3,271,917.96
P07516 17/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 840 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 13 ¢/ $2,064.60 $0.00 $3,273,982.56
P07518 17/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 841 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 13 AL 19 DE M/ $24,928.83 $0.00 $3,298,911.39
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,407.58 $0.00 $3,301,318.97
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $2,172.82 $0.00 $3,303,491.79
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,263.27 $0.00 $3,305,755.06
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYQ 2024 BBVA. GI $1,609.11 $0.00 $3,307,364.17
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $266.10 $0.00 $3,307,630.27
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $207.68 $0.00 $3,307,837.95
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $14,838.63 $0.00 $3,322,676.58
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. GI $2,075.14 $0.00 $3,324,751.72
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $514.08 $0.00 $3,325,265.80
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,843.92 $0.00 $3,327,109.72
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. G $1,662.39 $0.00 $3,328,772.11
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. GI $409.44 $0.00 $3,329,181.55
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $1,940.15 $0.00 $3,331,121.70
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 b GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. GI $2,088.37 $0.00 $3,333,210.07
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $4,772.89 $0.00 $3,337,982.96
PQ7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYQ 2024 BBVA. Gl $1,812.62 $0.00 $3,339,795.58
PO7870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $3,005.95 $0.00 $3,342,801.53
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYO 2024 BBVA. Gl $2,093.93 $0.00 $3,344,895.46
P07870 23/05/2024 SIND 20-26 M GD Folio: 864 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 20 AL 26 DE MAYOQ 2024 BBVA. Gl $2,108.90 $0.00 $3,347,004.36
P07920 24/05/2024 FORTABAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2i $21,181.57 $0.00 $3,368,185.93
P07920 24/05/2024 FORTABAJ: GD Folio: 872 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 20 AL 26 DE MAYO 2i $2,389.54 $0.00 $3,370,575.47
P07922 24/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 873 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 20 / $6,296.46 $0.00 $3,376,871.93
P07924 24/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 874 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 20 AL 26 DE M $65,983.54 $0.00 $3,442,855.47
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,805.79 $0.00 $3,444,661.26
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,068.29 $0.00 $3,445,729.55
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,548.49 $0.00 $3,447,278.04
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $538.50 $0.00 $3,447,816.54
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $434.12 $0.00 $3,448,250.66
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $341.87 $0.00 $3,448,592.53
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $8,882.20 $0.00 $3,457,474.73
P07908 28/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $966.27 $0.00 $3,458,441.00
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay| 11/sep./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Om-.mm Abonos Saldos
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,065.51 $0.00 $3,459,506.51
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $927.11 $0.00 $3,460,433.62
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $654.20 $0.00 $3,461,087.82
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $661.81 $0.00 $3,461,749.63
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $824.87 $0.00 $3,462,574.50
P07908 29/05/2024 SIND 2702 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $983.16 $0.00 $3,463,557.66
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $3,635.42 $0.00 $3,467,193.08
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $866.93 $0.00 $3,468,060.01
PO7908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $2,113.07 $0.00 $3,470,173.08
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,187.31 $0.00 $3,471,360.39
P07908 29/05/2024 SIND 27-02 J GD Folio: 867 (NOMINA SEMANAL SINDICATO 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO 202 $1,009.32 $0.00 $3,472,369.71
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $14,502.26 $0.00 $3,486,871.97
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,702.21 $0.00 $3,488,574.18
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $13,410.15 $0.00 $3,501,984.33
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $2,556.30 $0.00 $3,504,540.63
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,882.64 $0.00 $3,506,423.27
PO7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $1,059.31 $0.00 $3,507,482.58
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $992.63 $0.00 $3,508,475.21
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $936.23 $0.00 $3,509,411.44
PQ7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $570.71 $0.00 $3,509,982.15
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,096.98 $0.00 $3,511,079.13
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $787.34 $0.00 $3,511,866.47
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,202.41 $0.00 $3,513,068.88
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $15,928.82 $0.00 $3,528,997.70
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $3,010.63 $0.00 $3,532,008.33
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $30,017.68 $0.00 $3,562,026.01
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,660.13 $0.00 $3,563,686.14
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $2,844.27 $0.00 $3,566,530.41
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3,643.64 $0.00 $3,570,174.05
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: § $2,548.14 $0.00 $3,572,722.19
PQ7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3,582.10 $0.00 $3,576,304.29
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $3,998.96 $0.00 $3,580,303.25
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $5,265.58 $0.00 $3,585,568.83
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $6,197.15 $0.00 $3,591,765.98
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CADEREYTA DE MONTES, QRO
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1111 a la 5115-1591)

Fechay| 11/sep./2024

hora de Impresién | 03:00 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto OEOW Abonos Saldos
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $5,473.36 $0.00 $3,597,239.34
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $4,025.45 $0.00 $3,601,264.79
PO7575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $630.68 $0.00 $3,601,895.47
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $1,044.42 $0.00 $3,602,939.89
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: £ $2,381.61 $0.00 $3,605,321.50
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $997.85 $0.00 $3,606,319.35
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $7,021.18 $0.00 $3,613,340.53
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio; € $1,279.66 $0.00 $3,614,620.19
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $5,410.92 $0.00 $3,620,031.11
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $7,903.24 $0.00 $3,627,934.35
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $2,208.16 $0.00 $3,630,142.51
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: & $1,465.71 $0.00 $3,631,608.22
P07575 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 847 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 BAJIO. GD Folio: € $948.24 $0.00 $3,632,556.46
P07623 30/05/2024 QUINC 16-31 GD Folio: 848 (NOMINA QUINCENAL 16 AL 31 DE MAYO 2024 SUPERVISORES. $7,545.64 $0.00 $3,640,102.10
P07934 31/05/2024 FORTA BAJ: GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 DI $8,582.94 $0.00 $3,648,685.04
P07934 31/05/2024 FORTA BAJ GD Folio: 876 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN BAJIO DEL 27 DE MAYO AL 02 Dt $3,833.45 $0.00 $3,652,518.49
P07936 31/05/2024 FORTA EVE! GD Folio: 877 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN PERSONAL EVENTUAL DEL 27 [ $3,100.72 $0.00 $3,655,619.21
P0O7938 31/05/2024 FORTA SEG GD Folio: 878 (NOMINA SEMANAL FORTAMUN SEGURIDAD DEL 27 DE MAYO A $35,481.07 $0.00 $3,691,100.28

Total : 43,112,696.23 9,779,646.84 0.00 52,892,343.07
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\DEREYTA._ # . PRESIDENCIA MUNICIPAL
CALERE YL i DE CADEREYTA &7 '
: QUERETARO V>‘ Dependencia: Presidencia Municipal
| ' Departamento: Oficialia Mayor
17 GET. 204 | 7 JQ Oficio No.: OM/ADQ/216/2024
UNIDAD DE Asunto: El que se indica.
' TRANSPARENCIA

Cadereyta de Montes, Qro., a 17 de Septiembre 2024

LAIDA SARAHI RODRIGUEZ MARTINEZ

ENCARGADA DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA
INFORMACION DEL MUNICIPIO DE CADEREYTA QUERETARO
PRESENTE.

Con el presente me permito remitir a Usted, la informacion solicitada mediante oficio
MCQ-UAI-071-2024 Y FOLIO DE SOLUCITUD 220457424000050 Mediante La Unidad
de Acceso a la Informacidn, donde solicitan informacion de las Adquisiciones del
gasto partida presupuestal 3300 “Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios del 2024, organizados por rubro, area de administracion a la que se

entregod el insumo o servicio.

Anexo al presente informacion solicitada de manera impresa y digital en formato

j
Ly

PDF. o T

‘0 Arteaga Arteaga

Oficial Mayor de Cadereyta de Montes, Qro.

C.C.P. Archivo Adq

y A
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